

LÄTTA EXPONERINGSSKYLTAR

Slitstarkt, lätt och prisvärt



Vi har valt att sätta samlingsnamnet "Lätta exponeringsskyltar" för materialen Forex, Kapa, Reboard, Kanalplast mm. Dessa material har olika egenskaper men kännetecknande för alla är att de är prisvärda lättviktsmaterial och därför lämpliga för kortare exponering. Tack vare sin lätta vikt passar alla dessa perfekt att t ex hänga från taket i en butik eller sätta upp med dubbelhäftande tejp. Alla materialen kan dessutom skäras till diverse olika former och figurer vilket gör att du lätt kan skapa prisvärda fantasifulla lösningar även för kortare event.



EGENSKAPER

Material	Användningsområde	Tjocklek	Max format
Forex	Forex/skummad PVC används oftast för skyltar inomhus eller temporära skyltar utomhus. Dessa skyltar trycks med UV-print direkt på materialet och kan inte lamineras. Används ofta som byggskylt i mindre format. Finns även i svart. Miljö: självslocknande	3 mm 5 mm	1220x2440 2030x3050 1560x3050mm
Stadur	Stadur är en tjockare och lättare variant av Forex. Stadur kan används till många olika typer av exponering där man behöver ha en styv skiva som inte böjnar. Kan till exempel användas till fristående fotoväggar eller som skylt. Dessa skyltar trycks med UV-print direkt på materialet och kan inte lamineras. Miljö: sorteras som plast, bör undvikas i kombination med livsmedel	10 mm 15 mm	3000x2000mm
Kanalplast	Kanalplastskylt är det klassiska mäklarskylt-materialet Dessa skyltar trycks med UV-print direkt på materialet och kan inte lamineras. Kanalplast går att kombinera med mäklarpinnar för att sättas fristående i exempel gräsmatta. Miljö: ingen PVC, lätt att återvinna	3 mm 5 mm	3050x2050mm
Kapa	Kapa 5mm är ett slätt kartong material av pressat papper som används inomhus till butiksskyltning. Ofta hängande i kedjor eller vajer från taket. Det går att få dubbelsidigt tryck. Detta är en produkt som inte kan användas utomhus, Dessa skyltar trycks med UV-print direkt på materialet och kan inte lamineras. Miljö: återvinns som plast	5 mm	1530x3050mm

LÄTTA EXPONERINGSSKYLTAR

Slitstarkt, lätt och prisvärt



EGENSKAPER

Material	Användningsområde	Tjocklek	Max format
Dibond/Gobond	Dibond/Gobond 3mm. Detta är ett sandwich-material med plastkärna och tunna aluminium skikt på båda sidorna. Kärnan är svart och aluminiumen vit. Dessa skyltar trycks med UV-print direkt på materialet och kan inte lamineras. Miljö: återvinns som aluminium	3 mm	1500x3050mm
Akylite	Akylite 2,5mm är ett material som senaste åren blivit väldigt populärt till bland annat valaffischer då de kan sitta utomhus och inte är känsliga för temperatur. Dessa skyltar trycks med UV-print direkt på materialet och kan inte lamineras. Miljö: ingen PVC, lätt att återvinna, producerat i Europa	2,5 mm	3050x2050mm
Reboard	Reboard är ett material framtaget av Stora Enso-gruppen för att återvinna spillmaterial i pappers-produktionen. En unik konstruktion av materialet gör det enkelt att bearbeta och ger det stor bärkraft. Används ofta inomhus på mässor för att göra temporära coola och funktionella lösningar. Ofta bygger man möbler och hela konstruktioner i detta material. Det är fantasin som sätter gränserna för vad man kan göra med reboard! Detta material trycks med UV-print direkt på materialet och kan inte lamineras. Miljö: lätt att återvinna	10 mm 16 mm	1600x3200mm
Magnetmatta	Magnetmatta används till temporära skyltar som skall sitta på metall. Vanligt att på lager- och logistik-anläggningar använda sig av magnetskyltar för att enkelt kunna flytta skyltarna. Går även att använda på fordon i mindre storlekar för kortare exponering.	3 mm	Bredd 1100mm